INSTITUTO ECCOS
CNPJ: 09.140.560/0001-16

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSEXECUÇÃO INSTITUTO ECCOS
EDITAL Nº 001/2021.

Link de Acesso as provas on- line
e horário das provas.

A Câmara de Vereadores de Itaqui/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei n.º 11.788/08, TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO DIRETO para seleção de ESTAGIÁRIOS, com formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado, junto ao Poder Legislativo da Câmara de Vereadores de Itaqui/RS, que será realizada de forma on-line através do link http://www.leituraotica.com.br/provaonline/?c=6 conforme orientações presentes no Edital n° 001/2021.O candidato terá o período de 2 (duas) horas para realização da prova no dia 10/06/2021, compreendido entre as 18h00min e 20:00min. A efetiva participação na prova on-line, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

· Se houver algum problema técnico no servidor do site que prejudique o acesso ao link citado acima, a prova será remarcada oportunamente.
· Em caso de impossibilidade no término da prova, devido a ERRO no servidor, a mesma não será cancelada e sim o horário será reajustado, para que os candidatos possam concluir a Prova.

Dúvidas, entrar em contato pelos telefones: (51)99295-3442 ou (51) 98257-9943

Camaquã/RS, 07 de junho de 2021

Rua Julio de Castilhos, 157 - Fone: 51.99295-3442 – 51 98257-9943 - Cep. 96.780-072-
Camaqua - RS -	eccosestagios@gmail.com